Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

FERS • ARQUES BAZZO
Diretor egislativo

REMESSA DE DOCUMENTO

Vereador RICARDO RIO MENEZES VILLARINO

Encaminhamos a documentação abaixo discriminada,

endereçada a Vossa Senhoria, protocolizada junto ao setor competente da Câmara

Municipal, a saber:

Protocolo: N° 38.967, efetuado em 31/07/2024, as 13h08min

Documento:

Oficio n°. 521/2024-GAP  - Complementa o Oficio 0505/2024
recebido em 22/07/2024 por meio de protocolo eletrônico que
encaminhou a Resposta ao Requerimento n° 0205/2024-SO,  de
autoria do Vereador Ricardo Rio Menezes Villarino.

Quantidade de folhas: Uma (1)

Anexo:

Arquivo digital contendo 1000 folhas recebido do Executivo
Municipal, via pendrive, nome do arquivo:
2024.07.26_0ficio_05212024_Complementa_Resp_REQ_0205_
2024_anexos

Autoria:
Antonio  Takashi  Sasada
Prefeito Municipal

Departamento Legislativo, 1 de julho de 2024.

RECEBI a documentação acima discriminada.

I 	/  Ocri' /2024 hora  20  h Co min.

Veread

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.spieg.br

	Page 1